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Sunstar GUM Travel Kit Zestaw podróżny do zębów, higieny
jamy ustnej
 

Cena: 29,99 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 zest.

Postać -

Producent SUNSTAR EUROPE S.A.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Sunstar GUM Travel Kit Zestaw podróżny

GUM Sunstar Travel Kit zestaw podróżny zawiera profesjonalne produkty do higieny jamy ustnej w podróży, podczas wakacji oraz w
pracy. Zestaw zajmuje bardzo mało miejsca.

Skład zestawu

Szczoteczka podróżna, dzięki niewielkim rozmiarom po złożeniu idealnie nadaje się w podróż jak również do pracy. Posiada
opatentowane antybakteryjne włosie. Wentylowana nasadka służy jako uchwyt oraz jako "schowek" dla szczoteczki.

Pasta do zębów nie zawiera silnych utleniaczy, substancji wybielających oraz agresywnych substancji ściernych. Zawiera krzemionkowe
mikroperełki, które delikatnie polerują szkliwo zębów, docierając do przestrzeni międzyzębowych oraz anatomicznych wgłębień w
szkliwie - bruzd. Dodatkowo pasta zawiera specjalny system antyprzebarwieniowy, który tworzy na zębach warstwę ochronną,
utrudniającą ponowne osadzanie się przebarwień. Pasta zawiera fluorek sodu, chroniący zęby przed próchnicą. Przeznaczona jest do
codziennego stosowania. Rozjaśnia uśmiech i dba o zdrowie zębów.

Nitka dentystyczna usuwa bakterie i płytkę z przestrzeni międzyzębowych oraz spod linii dziąseł. Jej cechą wpływającą na efekt
rozjaśnienia uśmiechu są krzemionkowe mikrokuleczki osadzone na całej długości nitki. Usuwają one przebarwienia między zębami,
gdzie utrudniony jest dostęp dla szczoteczki. Nitka zawiera fluorek sodu, który remineralizuje szkliwo.

Wykałaczki (czyściki międzyzębowe), 2 sztuki, delikatnie i dokładnie usuwają kamień nazębny z zębów i przestrzeni międzyzębowych,
wspomagając dodatkowo krążenie krwi w dziąsłach. Gumowa, delikatna końcówka z dodatkowymi włoskami nie powoduje podrażnień
dziąseł jak bywa przy stosowaniu innych wykałaczek (plastikowych i drewnianych).
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